SHARK
DSH155-210

DESPIECE /| ECLATEE / SPARE PARTS LIST

NEB MAGCHINERY
AGRICULTURAL & FORESTRY

V202406



Ni3 o

Estimado cliente,

Ante todo gracias por confiar en un producto Niubo. A continuacion se encuentra el despiece de la
maquina adquirida. Si usted desea pedir piezas de recambio debera indicarnos lo siguiente o bien hacer
servir el recuadro que viene a continuacion.

Cher client,

Tout d'abord merci d'avoir choisi un produit Niubo. Ci-dessous, il y a le éclatée de la machine achetée. Si
vous souhaitez commander des piéces de rechange, vous devez fournir les données suivantes ou vous
pouvez servir la case qui suit.

Dear customer,

First of all thanks for choosing a product Niubo. Below is the spare part list of the machine purchased. If
you wish to order spare parts you must provide us the following data or you can serve the box that follows.

N° serie maquina

(Serial nr)
Referencia Descripcion (Description) Cantidad
(Reference) (Quantity)

En la placa de identificacion de la maquina encontrard la informacion que se le solicita:
Dans la plaque CE de la machine vous trouverez I'information que vous avez besoin :
In ID plate of the machine you can find the information you need:

NEB MACHINERY

AGRICULTURAL & FORESTRY

MODELO ANO FABRICACION
MODEL YEAR MANUFACTURE
MODELE ANNEE FABRICATION
N° DE SERIE TARA (KG)
SERIAL NR WEIGHT (KG)
NO. DE SERIE POIDS (KG)
POL. IND. FONDO DE LITERA, C/5, NUM. 11
I 22520 FRAGA (HUESCA) SPAIN
TEL. (+34) 973 150 331 - FAX (+34) 973 151 552
www.niubo.info

Pagina 2 de 10 c €



Ni3 o

CONJUNTO GENERAL / MAIN ASSEMBLY / ASSEMBLAGE GENERAL

Pagina 3 de 10 c E



N3

Shark

CONJUNTO GENERAL / MAIN ASSEMBLY /

ASSEMBLAGE GENERAL

N° | Codigo (Code) Descripcion Cantidad (Qt)
1 DSHO00.NB.0OB CONJUNTO CHASIS + TORRETA 1
2 DSH&400.NB.OOA PATIN DESLIZAMIENTO 2
2 DR388 PATIN DSH155 2
2 DR389 PATIN DSH165 2
2 DR144 PATIN DSH185 2
2 DR278 PATIN DSH210 2
3 DSH900.01NB.00A BARRA CADENAS DE PROTECCION 2
3 DR399 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH155 2
3 DR400 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH165 2
3 DR401 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH185 2
3 DR355 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L=710mm) DSH210 2
4 DSH00.02NB.00A BARRA CADENAS DE PROTECCION 1
4 DR402 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH155 1
4 DR403 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH165 1
4 DR404 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH185 1
4 DR356 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L=712mm) DSH210 1
5 DSH00.03NB.00A BARRA CADENAS DE PROTECCION (L=1760mm) 1
5 DR405 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH155 1
5 DR406 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH165 1
5 DR407 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L= mm) DSH185 1
5 DR357 BARRA CADENAS DE PROTECCION (L=1760mm) DSH210 1
6 VRO31 PASADOR ONDULADO R4 8
7 DR358 CADENA PROTECCION S/M
8 VR167 PASADOR ANILLA 8 mm 3
9 COM-BL-22123-BF BULON SUJECION BRAZOS HIDRAULICOS TRACTOR 2
10 | COM-BL-19126-FF BULON SUJECION TERCER PUNTO 1
11 | VRO39 TORNILLO HEXAGONAL DIN 933 M12x35 16
12 | VRO41 ARANDELA DIN 125 M12 16
13 | DRO61 TUERCA HEXAGONAL AUTOBLOCANTE DIN 985 M12 16

Pagina 4 de 10

q3




Ni3 o

CONJUNTO CHASIS Y TORRETA / FRAME AND COUPLING ASSEMBLY /
ASSEMBLAGE CHASSIS ET ATTELAGE

Pagina 5 de 10

Ce



N3

Shark

CONJUNTO CHASIS Y TORRETA / FRAME AND COUPLING
ASSEMBLY / ASSEMBLAGE CHASSIS ET ATTELAGE

N° | Codigo (Code) Descripcion Cantidad (Qt)
1 DSH100.NB.OOB CHASIS 1
1 DR390 CHASIS DSH155 1
1 DR391 CHASIS DSH165 1
1 DR305 CHASIS DSH185 1
1 DR354 CHASIS DSH210 1
2 DAC005.NB.00A DOBLE CHAPA DE PROTECCION 1
2 DSHLAS000029 DOBLE CHAPA DE PROTECCION DSH155 1
2 DSHLAS000028 DOBLE CHAPA DE PROTECCION DSH165 1
2 DSHLAS000030 DOBLE CHAPA DE PROTECCION DSH185 1
2 DSHLAS000031 DOBLE CHAPA DE PROTECCION DSH210
3 DSH200.NB.00B TORRETA 1
4 CONU. .

TRANSMISION CONJUNTO TRANSMISION 1
5 COMTORGRG000 GRILLETE FIJACION CADENA TORRETA 4
6 CADENA M10 CADENA TORRETA 2
6 DR39%5 CONJUNTO CADENA TIRANTE TORRETA DSH155 2
6 DR3%6 CONJUNTO CADENA TIRANTE TORRETA DSH165 2
6 DR3%7 CONJUNTO CADENA TIRANTE TORRETA DSH185 2
6 DR359 CONJUNTO CADENA TIRANTE TORRETA DSH210 2
7 COM-BL-18130-BF BULON ANTIGIRO TORRETA 2
8 COM-BL-20130-BF BULON FIJACION TORRETA 2
9 DSH200.03NB.00B CASQUILLO TORRETA 2
10 | COMTORPANOO2 PASADOR DE ANILLA 5 mm 2
11 | VR167 PASADOR DE ANILLA 8 mm 2
12 | VRO76 ARANDELA DIN 127 M20 4
13 | COMTOR933080 TORNILLO HEXAGONAL DIN 933 M20x50 4
14 | VR113 TUERCA AUTOBLOCANTE DIN 985 M20 4
15 | VROO4 TUERCA AUTOBLOCANTE DIN 985 M16 23
16 | VR178 TORNILLO HEXAGONAL DIN 933 M16x35 12
17 | VROO3 ARANDELA DIN 127 M16 12

Pagina 6 de 10

q3




Ni3

Shark

CONJUNTO CORTANTES CUCHILLAS / BLADES ASSEMBLY / ASSEMBLAGE COUTEAUX
) .- i

Pagina 7 de 10

Cce



N3 Shork

CONJUNTO CORTANTES CUCHILLAS / BLADES ASSEMBLY /
ASSEMBLAGE COUTEAUX

N° | Codigo (Code) Descripcion Cantidad (Qt)
1 DR0O65 PROTECTOR TOMA DE FUERZA CARDAN CON FUSIBLE 1
1 DR190 PROTECTOR TOMA DE FUERZA CARDAN CON EMBRAGUE 1
2 DR0O54 GRUPO MULTIPLICADOR 1
3 DR127 ARANDELA GRUPO LF-140J9 1
4 DR126 TUERCA ALMENADA GRUPO COMER LF-140J9 1
5 DR349 BUJE 1
6 DR114 CHAPA ENGANCHE CUCHILLAS DSH155 6
6 DR138 CHAPA ENGANCHE CUCHILLAS DSH165 6
6 DRO91 CHAPA ENGANCHE CUCHILLAS DSH185 6
6 DR0O86 CHAPA ENGANCHE CUCHILLAS DSH210 6
7 DR089 CASQUILLO PLETINAS 3
8 DR088 CASQUILLO CUCHILLAS 3
9 DR120 CUCHILLA 3
10 DR392 DISCO SUJECION CUCHILLAS DSH155 2
10 DR393 DISCO SUJECION CUCHILLAS DSH165 2
10 DR394 DISCO SUJECION CUCHILLAS DSH185 2
10 DR394 DISCO SUJECION CUCHILLAS DSH210 2
11 VRO03 ARANDELA DIN 127 M16 10
12 VR004 TUERCA AUTOBLOCANTE DIN 985 M16 10
13 DRO76 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M16x70 4
14 DRO87 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M16x80 6

Ademds de las piezas unitarias, hay disponibles 1 kits de venta:

DR0OO02: KIT CUCHILLAS SHARK
Contiene 3 unidades de cada una de las siguientes referencias:
DR089 - DR0O88 — DR120 — VR0OO3 - VR004 - DR0O87

Pagina 8 de 10 c E



Ni3 o

CONJUNTO CORTANTES CADENAS / CHAINS ASSEMBLY / ASSEMBLAGE CHAINES

Pagina 9 de 10 c €



N3 Shork

CONJUNTO CORTANTES CADENAS / CHAINS ASSEMBLY /
ASSEMBLAGE CHAINES

N° | Codigo (Code) Descripcion Cantidad (Qt)
1 DR0O65 PROTECTOR TOMA DE FUERZA CARDAN CON FUSIBLE 1
1 DR190 PROTECTOR TOMA DE FUERZA CARDAN CON EMBRAGUE 1
2 DR0O54 GRUPO MULTIPLICADOR 1
3 DR127 ARANDELA GRUPO LF-140J9 1
4 DR126 TUERCA ALMENADA GRUPO COMER LF-140J9 1
5 DR349 BUJE 1
6 DR114 CHAPA ENGANCHE CADENAS DSH155 6
6 DR138 CHAPA ENGANCHE CADENAS DSH165 6
6 DRO91 CHAPA ENGANCHE CADENAS DSH185 6
6 DR0O86 CHAPA ENGANCHE CADENAS DSH210 6
7 DR088 CASQUILLO CADENAS 3
8 DR482 CADENA 9 ESLABONES 3
9 DR392 DISCO SUJECION CADENAS DSH155 2
9 DR392 DISCO SUJECION CADENAS DSH145 2
9 DR393 DISCO SUJECION CADENAS DSH185 2
9 DR281 DISCO SUJECION CADENAS DSH210 2
10 VRO03 ARANDELA DIN 127 M16 10
11 VR004 TUERCA AUTOBLOCANTE DIN 985 M16 10
12 DRO76 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M16x70 4
13 DRO87 TORNILLO AVELLANADO DIN 7991 M16x80 6
14 DR092 HAMMERLOCK M13 3

Ademds de las piezas unitarias, hay disponibles 2 kits de venta:

DR025: KIT CADENAS SHARK
Contiene 3 unidades de cada una de las siguientes referencias:
DR088 — DR482 — VRO03 - VR004 - DR092 - DR0O87

DR026: KIT CADENA SHARK
Contiene 1 unidad de Cadena DR482 + 1 ud de Hammerlock DR092

Pagina 10 de 10 c €



